
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΙΔΡΥΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ
ΔΙΚΤΥΟ ΠΡΑΞΗ
Ταχ. Διεύθυνση: Κολοκοτρώνη 8
105 61 Αθήνα
Πληροφ: Χριστίνα Κάρλου
Τηλ: 2103607690 fax: 2103636109
Email: praxi@praxinetwork.gr

Αρ. πρωτ. 1111
Αθήνα, 17/05/2019

 

Θέμα: Παράταση προθεσμίας υποβολής βιογραφικών για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για μία (1) θέση
στελέχους προοπτικής διερεύνησης (Foresight_April19)

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Παναγιώτης Καρνιούρας, Διευθυντής του Δικτύου ΠΡΑΞΗ

Έχοντας υπόψη τα παρακάτω: 

Τον ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε1.
και ισχύει με τον ν.4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις»

Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωσης της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) –2.
δημόσιο λογιστικό» για τον έλεγχο των δαπανών βάσει του Προϋπολογισμού του ΙΤΕ

Το Π.Δ. 432/1987 «Σύσταση νομικού προσώπου ιδιωτικού δικαίου με την επωνυμία ΙΔΡΥΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ3.
ΕΡΕΥΝΑΣ»

Τον Εσωτερικό Κανονισμό του ΙΤΕ (ΦΕΚ Β΄ 1584/31.07.2009),  όπως τροποποιήθηκε και  ισχύει  (ΦΕΚ Β΄4.
2193/31.12.2010)

Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες5.

Την  υπ.  αριθ.  190508/2016  απόφαση  του  Υπουργού  και  Αναπληρωτή  Υπουργού  Παιδείας,  Έρευνας  και6.
Θρησκευμάτων για τον «α) Διορισμό Ν. Ταβερναράκη στη θέση του Διευθυντή της Κεντρικής Διεύθυνσης του
Ιδρύματος Τεχνολογίας και Έρευνας (ΙΤΕ), β) Ορισμό αυτού ως Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του εν
λόγω φορέα, γ) Ανασυγκρότηση του ΔΣ του εν λόγω φορέα» (ΦΕΚ 611/ΥΟΔΔ/11.11.2016)

Τον ν. 4412/2016 "Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών"7.

Την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΙΤΕ με αρ. Πρακτ. 334/21-5/25.06.2016 για τις αρμοδιότητες,8.
τις εξουσιοδοτήσεις και τον ορισμό του Διευθυντή του Δικτύου ΠΡΑΞΗ

Την  υπ'αριθ.  39612/2019  απόφαση  του  Υπουργού  και  Αναπληρωτή  Υπουργού  Παιδείας  Έρευνας  και9.
Θρησκευμάτων  για  α)  Διορισμός  του  Μπουργανού  Βασιλείου  στη  θέση  του  Διευθυντή  του  Ινστιτούτου
Επιστημών Χημικής Μηχανικής (ΙΕΧΜΗ) του Ιδρύματος Τεχνολογίας και Έρευνας» (I.T.E.), β) ορισμός αυτού,
ως μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου του εν λόγω φορέα και γ) ανασυγκρότηση του Δ.Σ. του εν λόγω φορέα.

mailto:praxi@praxinetwork.gr
ΑΔΑ: ΩΕ7Ο469ΗΚΥ-Η0Γ



(ΦΕΚ 163/ΥΟΔΔ/29-03-2019)

Τον  Γενικό  Κανονισμό  για  την  Προστασία  Δεδομένων,  Κανονισμός  (ΕΕ)  2016/679  του  Ευρωπαϊκού10.
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016

Αποφασίζει
την εκ νέου παράταση της προθεσμίας υποβολής βιογραφικών για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για μία
(1) θέση στελέχους προοπτικής διερεύνησης (κωδικός θέσης Foresight_April19, ΑΔΑ: 6ΣΞΒ469ΗΚΥ-Ι84) μέχρι την
Παρασκευή, 14/6/2019 και ώρα 17:00.

Ο Διευθυντής του Δικτύου ΠΡΑΞΗ

Παναγιώτης Καρνιούρας

ΑΔΑ: ΩΕ7Ο469ΗΚΥ-Η0Γ


		2019-05-17T10:50:56+0300
	PANAGIOTIS KARNIOURAS


		2019-05-17T11:00:40+0300
	Athens




